проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                     с. Тогул                                                          №  ____
Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края» на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирование современной городской среды», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год от 21.02.2017 № 114/пр, постановления Правительства Алтайского края от 31.08.2017 № 326 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Формирование современной городской среды Алтайского края» на 2018-2022 годы», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края» на 2018-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на официальном сайте Администрации Тогульского сельсовета, Администрации Тогульского района Алтайского края в сети Интернет, на информационных стендах сёл Тогул, Титово, Шумиха, поселка Льнозавод.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тогульского сельсовета                          А.Н.Ижболдина